АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___05.08.2015____________





    № _107-р__

      с. Новоегорьевское


В соответствии  с постановлением   администрации  Егорьевского  района Алтайского края  от 16.05.2008 № 265 «Об утверждении «Положения о  кадровом  резерве  для  замещения вакантных  должностей  муниципальной  службы  администрации  района  Алтайского края:

1. Внести  в распоряжение  администрации  Егорьевского района  Алтайского края от 20.03.2015 № 31-р следующие   дополнения:


1.1. Приложение  к распоряжению «Список  кадрового  резерва  на замещение  вакантных  должностей  муниципальной  службы  в админи-страции Егорьевского района  Алтайского края на период 2015-2017 г.г.» дополнить  строкой  согласно  приложению.

2. Настоящее  распоряжение  вступает  в силу  с момента  его  подписания.


3. Разместить  настоящее  распоряжение  на официальном  сайте  администрации  Егорьевского  района  Алтайского  края.

Глава  администрации района                                                           М.В. Нуйкин

	Приложение

к распоряжению  администрации

Егорьевского  района  Алтайского края

 от __05.08.2015_________ № 107-р



Список

кадрового  резерва  на замещение  должностей  муниципальной  службы  в муниципальном  образовании

Егорьевского  района  Алтайского  края  на 2015-2017 г.г.

	№

п/п
	Группа
должностей

муниципаль-ной службы
	Наименование
должности

муниципальной  службы,  на которую форми-
руется  резерв
	Ф.И.О.  лица,
включен-ного  в резерв
	Дата
рождения
	Наименование должности, замещаемой  служащим
	Сведения  о профессиональном образовании,

специальности,
квалификации
	Стаж
работы  по специаль-

ности
	Стаж
муници

пальной

службы
	Сведе-
ния об

исклю-чении из

кадро-вого

резерва

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	57
	старшая
	главный  специ-
алист управления

делами админи-

страции района
	Лынова
Кристина

Александ-ровна
	02.07.1991
	санитарка
КГБСУСО «Егорьевский

дом-интернат

малой вмес-

тимости для  престарелых
и инвалидов»
	среднее  профес-сиональное, ФГОУ
СПО «Рубцовский сельскохозяйственный

техникум», специаль-
ность – документации-

оное  обеспечение управления и архиво-
ведение, квалифика-

ция – специалист по
документационному

обеспечению управ-
ления, архивист,
2011
	3 месяца
	-
	


